30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dînsul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sîn 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 207.

Brașov, Luni-Marti, 19 Septembrie (1 Octombrie)

1895.

Inaugurarea podului de peste Dunăre.

București, 16 (28) Sept.

Până ce veți primi raportul
amănunțit despre decursul măreței
festivității dela țermii Danubiului,
săvârșită de strănepoții legionarilor
vechei Rome cu ocaziunea înăugurării
podului, al doilea după acela dela
Severin al marelui împărat Traian,
rog să publicați discursurile memo-
rabile, ce s'au ținut la masa regală
în amintirea acestei zile.